
STUNDENSATZ VON DER ZAHLUNG _______50,00/€

jeder oben angegebene Preis versteht
sich als "AB", Schwankung in Überschuss oder
Mangel liegen im Ermessen des Eigentümers der Pflege.

GEBÜHREN FÜR HUNDE

Kleine Größe
Mittlere Größe
Große Größe
Riesengröße

25,00/€
35,00/€
45,00/€
55,00/€

ab

ab

ab

ab

Kleine Größe
Mittlere Größe
Große Größe
Riesengröße

55,00/€
75,00/€
95,00/€
125,00/€

ab

ab

ab

ab

Kleine Größe
Mittlere Größe
Große Größe
Riesengröße

30,00/€
40,00/€
45,00/€
55,00/€

ab

ab

ab

ab

Kleine Größe
Mittlere Größe
Große Größe
Riesengröße

50,00/€
65,00/€
80,00/€
100,00/€

ab

ab

ab

ab

Kleine Größe
Mittlere Größe
Große Größe
Riesengröße

35,00/€
50,00/€
60,00/€
80,00/€

ab

ab

ab

ab

ab

ab

ab

Krallen schneiden beim hund
Schnauzen- und Ponyanordnung
Pfotenrasur

8,00/€
5,00/€
5,00/€

ab

ab 20,00 € alle 20 Minuten

8,00/€

15,00/€

Reinigung der Ohren
Spa / Ozontherapie
Waschen und Trocknen von Haustierzubehör

Badezimmer mit kurzen Haaren Stripping

Badezimmer mit mittlerem Haar Bad und Schnitt

Badezimmer für lange Haare

www.bosspet.eu  |  infobosspet@gmail.com

AUFFÜHREN PREISE

Gebühr für Katzen
Bad
Scheren
Baden und mähen
Krallenschneiden bei Katzen

30,00/€
45,00/€
60,00/€
   8,00/€

ab

ab

ab

Folge uns auf :

*Jede Abweichung kann von den besonderen bedingungen
der zu verarbeitenden Personen abhängen, wie :

Beißende Hunde, aufgeregte
Parasiten und übergroße Hunde.t

Für mehr Information
und Reservierungen

SCAN TO CODE______

p.iva : 03183420219  |  C.D : USAL8PV


